Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2024 - BAG-GAB/BAG-RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2024 - BAG-GAB/BAG-
DG/CBGARCA/RTR/IFMTDG/CBGARCA/RTR/IFMT

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -  CAMPUS BARRA
DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 738, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20/04/2021, no uso de suas
atribuições legais, junto a Comissão de avaliação do PGR nomeada através da Portaria 01/2024 - BAG-GAB/BAG-
DG/CBGARCA/RTR/IFMT;

RESOLVE:

II - Divulgar o Resultado Final dos servidores inscritos no Edital nº 01/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT  e
que estão aptos a aderir ao Programa de Gestão Por Resultados -PGR, por meio do teletrabalho, conforme segue:

Departamento de Administração e Planejamento - 03 vagasDepartamento de Administração e Planejamento - 03 vagas

Servidor Situação

Michely Andresa Oliveira de Andrade Aprovada

Patrícia Claudia de Jesus Melo Aprovada

Margarida Silva de Araújo Aprovada

Coordenação de Compras e Licitação - 01 vagaCoordenação de Compras e Licitação - 01 vaga

Servidor Situação

Mariane Waldow Cotrim Aprovada

Barra do Garças-MT, 19 de janeiro de 2024.

Comissão responsável pela avaliação das inscriçõesComissão responsável pela avaliação das inscrições
referente ao edital de seleção ao Programa de Gestão Por Resultados - PGR

Portaria nº 01 de 10/01/2024

Diego Oliveira RosaDiego Oliveira Rosa, Mat. SIAPE nº: 2090704, Representante CIS;

Josiane Honorio CarvalhoJosiane Honorio Carvalho, Mat. SIAPE nº: 20862688, Representante CGGP;

Polyana Moncao de Oliveira SagginPolyana Moncao de Oliveira Saggin, Mat. SIAPE nº: 1936125, Representante DEN.

Vinicios da Silva LopesVinicios da Silva Lopes , Mat. SIAPE nº: 1863283 - Representante DAP;;

Renata Francisca Ferreira LopesRenata Francisca Ferreira Lopes

	RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: